
DODATEK č. 1

R SMLOUVE O DILO

(dále jen „dodatck“)

lng. Miroslav Pytel

Sídlo: Slavníkovců 470/1321. Mariánské Hory. 709 00 Ostrava

18] 10592IČO_:
DIC: CZSólOZl 1376

(dále jen „Zhotovitcl")

21

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sidlo:
Jeremenkova lól/l l, Vítkovice, 703 00 Ostrava

ICO: 47672234

DIČ: neplátcc DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D„ generální ředitel

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV. vložka 545

(dále jen „Ohjednatel“)

Cl Zhotovitel dále „smluvní nebo samostatně „smluvní(Objednatel společně jen jako strany". jako

strana")

Preambule

Vzhledem k realizovaným vícepracem LI méněpracem 0 celkove' hodnotě 54407,- Kč bez DPH

(6.542,47 Kč včetně DPH), se smluvní
strany

timto dohodly na doplnění smlouvy O díln uzavřené dne

13. ll. 201 8 (dále jen ..smlouva") n tento dodatek. který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní
strany se dohodly m změně smlouw \. rozsahu vyplývajícím 7 tohoto dodatku

následovnč:

čl. Ill. Cena dila se mění a nově zni takto:

Cena díla byla vzájemně dohodnula v rozsahu dle bodu Il. této SOD VČ výši:

Cena díla bez DPH DPH 21% včetně DPH

Celková cena díla 103.952,- Kč 21.830; Kč 125.782'- Kč

Příloha č. l SE mění ar nově se nahrazuje přílohou č, textací, která je přiložena k tomuto dodatku

'›tr která a v souladu o čl. Vlll. odst. 2. tétojiž zahrnuje ménčpráce vícepráce smlouvy.

V ostatn ím zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami účinností dnem uveřej nění

V smluvrRegistru

Smluvní
strany výslovně souhlasí uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včctnč přílohy V

Registru smluv, Plněním povinností uveřejnit (OHK) dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru

smluv. je pověřen objednatel.



Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotovení ch, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom

výtisku

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejích pravé a svobodné

vůle, byl
uzavřen

po vzájemném projednání, nikoliv V tísni a zajednostranně nevýhodných podmínek

Přílohy: Příloha č. Položkový rozpočet

20_ł.2 „Za/á
0

10.4.1101!
/ H

V Ostravě dne V Ostravě dne

Českápnlmgzkx mmlpojlšúww
Jahlrlmkwa tl mnm

nhrarľ'rtbvíze
Zhotovitel: 'v Pví -\ . Objednatel:

lg

ĚSJUV

JUDL Petr Vaněk. PhD.

generální ředitel

Ceske průmyslové zdravotní pojišťovny



POLOZKOVY ROZPOC ET

§91, , IO CEI BÍDKA -TKSQ z , [i *ij

Objekt Názevob'ektu ' "*ýý'ý 'i i s'Kp i i i i i i

M .u :et lC !lm O] 3. Měrná jeímka

!FZ t 32;.: IJeren snkova 11 . U ma* m _uákla1y nim-li J i i

Proiektant i i 'ý'ýý'ýýýý i i 'Ý 15'ng že i *V Í'

Žpăovatelpro'ektu 0 , , „ i z

Mig;

Dodavatel i' i i , V* , Zakázýkovéčlslo

Rozwoval i i i i PočetlistlL i i

ROZPOCTOVE NAKLADY

HSV celkem O Zařízenl staveniště „ ;l_°

Z PSV celkem „i i 96424'Mimostav. doprava , O

RMrráoeýceTkem if, , OÚzemnívlivy i i ý_l_°

N M dodávk celkemj OIProvozní vlivy l 2 121

ZRN celkem Ełlä 424pěnu , Výrý;l____d

mýw' i " i

ZRN+HZS ?Id 424 Ostatní náklady neuvedené i?

L'Išl 545 Ostatní celkemnáklady

lrnéno : .lmérío z lng. Mír. lŠyreI' Jmeno :i

Datum Datum 12.102018 Datum

Podpis Podpis: Podpis:

Základ aro DPH 21,0

DPH 21,0L% V :l:+

Základ aro DPH 0.0

DPH
QQ

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, IGI RTSr als.
Strana 1




















